

# **STEEN VISHOLM JENSEN HOLDING ApS**

Højåsen 64  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/03/2016**

---

**Steen Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STEEN VISHOLM JENSEN HOLDING ApS  
                                 Højåsen 64  
                                 4230 Skælskør

CVR-nr:                    25593960  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder investering i værdipapirer.

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015 udviser et resultat på DK 202.054 mod DK 377.810 for tiden 1. januar 2014 til 31. december 2014.

Balancen udviser en egenkapital på DK 5.292.013.

Selskabets ledelse anser årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>15.943</b>	<b>11.626</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>15.943</b>	<b>11.626</b>
Andre finansielle indtægter .....		268.703	501.847
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.995	-270
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>277.651</b>	<b>513.203</b>
Skat af årets resultat .....	1	-75.597	-135.393
<b>Årets resultat</b> .....		<b>202.054</b>	<b>377.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		151.454	327.910
<b>I alt</b> .....		<b>202.054</b>	<b>377.810</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.815.226	874.561
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.815.226</b>	<b>874.561</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.815.226</b>	<b>874.561</b>
Udskudte skatteaktiver .....		151.825	227.424
Tilgodehavende skat .....		24.909	9.896
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>176.734</b>	<b>237.320</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.604.408	3.983.971
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.604.408</b>	<b>3.983.971</b>
Likvide beholdninger .....		73.917	61.002
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.855.059</b>	<b>4.282.293</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.670.285</b>	<b>5.156.854</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	250.000	250.000
Overført resultat .....		4.991.413	4.839.959
Forslag til udbytte .....		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>5.292.013</b>	<b>5.139.859</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		354.697	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.697</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.575	16.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.575</b>	<b>16.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>378.272</b>	<b>16.995</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.670.285</b>	<b>5.156.854</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	75.599	135.394
Regulering vedrørende tidligere år	-2	-1
	<u>75.597</u>	<u>135.393</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	874.561
Tilgang	940.665
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.815.226</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.815.226</u></b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	250.000	4.839.959	49.900	5.139.859
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	151.454	50.600	202.054
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>4.991.413</b>	<b>50.600</b>	<b>5.292.013</b>